
 

УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Восьме демократичне скликання 

Тридцять третя сесія 

РІШЕННЯ 

 

від 18 грудня 2025 року      селище Печеніжин 

№2417-33/2025 

 

Про надання дозволу на знесення  
та списання будівлі, що належить до  
комунальної власності Печеніжинської 
селищної територіальної громади та  
обліковується на балансі  
«Відділу культури і туризму 

Печеніжинської селищної ради 

 

Керуючись ст. ст. 25, 26 пунктом 5 статті 60, ст. 73 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» враховуючи висновки сертифікованого 
експерта Маринича Михайла Миколайовича про технічний стан будівельних 
конструкцій будівлі народного дому, бібліотеки розташованої за адресою     
вул. Шевченка, 1-а с. Кіданч, Коломийський район, Івано-Франківської області, 
викладені в ході технічного обстеження приміщення приватним підприємством 
дизайн-студія «ПараПлан», рекомендації постійної депутатської комісії з 
питань житлово-комунального господарства та комунальної власності, питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 
селищна рада  

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Дозволити відділу культури і туризму Печеніжинської селищної ради 
(код ЄДРПОУ 41043454) знести будівлю, огорожу та туалет, що належить до 
комунальної власності Печеніжинської селищної територіальної громади та 
перебуває на балансі відділу культури і туризму Печеніжинської селищної 
ради, згідно з додатком до цього рішення, а саме ТЕХНІЧНИЙ ЗВІТ № 1541 
про проведене візуальне обстеження будівлі Народного дому та бібліотеки, які 
знаходяться за адресою: вул. Шевченка 1-а, с. Кіданч Коломийський район, 
Івано-Франківська область  

2. Надати дозвіл відділу культури і туризму Печеніжинської селищної 
ради (код ЄДРПОУ 41043454 ) на списання нерухомого майна комунальної 
власності з балансу відділу культури і туризму Печеніжинської селищної ради: 
нежитлова будівля загальною площею 192,6 кв.м., огорожа та туалет, що 
розташована за адресою вул. Шевченка 1-а, с. Кіданч, Коломийський район, 
Івано-Франківська область, у зв’язку з аварійним технічним станом.  



3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
депутатську комісію з питань житлово-комунального господарства та 
комунальної власності, питань містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони природи.  

 

 

 

 

 

Селищний голова                Ігор ДОВІРАК 


